Shtojca 1
FORMULAR DEKLARIMI

(i konfliktit të interesit)

Unë, i nënshkruari ____________________________, paraqes aplikimin tim për vlerësues të jashtëm të procesit të akreditimit në ________________________________________________ (ju lutem, shënoni institucionin që është në proces akreditimi) ofrues publik / jopublik të arsimit dhe formimit profesional dhe deklaroj se: 

Nuk jam në kushtet e konfliktit të interesit me Agjencinë Kombëtare të Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve, si dhe me ofruesin publik / jopublik të arsimit dhe formimit profesional, që ka nisur procesin e akreditimit, mbështetur në Ligjin nr. 9637, date 7.4.2005 “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike”, i ndryshuar.

Kjo deklaratë është hartuar me të dhënat e mia personale në ditën e deklarimit:

Deklaruesi:​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ ​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________  

                              (Emër, Mbiemër, Nënshkrimi) 

Datë: __________________
Rr. Mustafa Lleshi, Godina e Thesarit, Kati i tretë, Tiranë                                                        Web site: www.akafp.gov.al

Tel/fax.+355 42237087                                                                                                                              


